	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Biếu số 01

	
	
	ĐIỂU CHỈNH KẾ HỌACH VỐN ĐẨU TƯ NGUỒN NSNN NĂM 2006 - TỈNH LAI CHÂU
	

	
	
	(Kèm theo Quyết định số : 66/2006/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2006 của UBND tỉnh Lai Châu)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ĐVT: Triệu đồng

	STT
	Danh mục 
	Địa điểm xây dựng
	Thời
gian KC- HT
	Năng lực thiết kẻ
	Tổng mức dầu tư
	Dự toán
sau đấu thầu hoặc
chỉ tháu (hoặc giá trị quyết
toán)
	Kế
hoạch 2006 đã giao
	Điều chỉnh
giảm KH 2006
	Chủ đầu tư
	Ghi chú

	Dự
án
	Đề
mục
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	c
	D
	E
	F
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	
	Tổng số
	
	
	--
	122.430
	44.635
	47.933
	26.270
	
	—

	
	A
	VỐN ĐẦU TƯXDCB TẬP TRUNG
	
	
	
	5.509
	5.509
	755
	755
	
	

	1
	1
	Rà soát QH sử dụng đất đến năm 2010
	Toàn tình
	2005
	Toàn tình
	682
	682
	255
	255
	sở Tài nguyên môi trường
	Đã thanh toán bằng nguồn vốn sự nghiệp

	2
	2
	Nhà khách huyện Sìn Hồ
	Sin Hố
	05-06
	25 giường
	4.827
	4.827
	500
	500
	BQLDA huyện Sin Hổ
	Thay dổi lại dự án

	
	B
	VỐN BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU TỪ NGÂN SÁCH TRUNG ƯƠNG
	
	
	
	101.921
	39.126
	31.178
	16.515
	
	

	
	I
	Vốn đầu tư thực hiện NQ 37
	
	
	
	15.769
	15.383
	3.941
	1.023
	
	

	3
	1
	Nghĩa trang nhân dân thị trấn Phong Thổ
	Phong Thổ
	
	
	0
	0
	50
	50
	UBND huyện Phong Thô’
	Chưa có vị trí dể lập dự án

	4
	2
	Đường vào nhà máy gạch tuynel-Cty Việt Long
	T.x Lai Châu
	2005
	691,13m
	2.170
	2.170
	500
	450
	Ban QLDA CNXD tình
	Thay dổi lại dự án

	
	
	Hỗ trợ đén bù GPMB, đầu tư hạ tầng ngoài hàng rào
	
	
	
	
	
	
	■■ -
	
	

	5
	3
	(giao thông, điện, cấp thoát nước, thông tin liên lạc)
DA xây dựng nhà mày gach Block - Công ty CP đầu tư
	T.x Lai Chảu
	2005
	TBA
	313
	313
	195
	36
	Công ty CP ĐT&PT Tân Phát
	Khối lượng nghiêm thu giảm

	
	
	và phát trién Tân Phát
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	4
	Nhà máy giây Lai Châu (NS hỗ trợ phần bao che 11.660 triệu đồng)
	Sin Hồ
	2001
	6000T/N
	11.660
	11.285
	2.220
	375
	Công ty Lương Việt
	Khối lượng nghiệm thu giảm

	7
	5
	Sụt sạt đường Mường Than - Mường Mít
	Than Uyên
	02-03
	7km
	1.626
	1.615
	976
	112
	BQLDA huyẽn Than Uyên
	Khối lượng nghiệm thu giảm

	
	II
	Vốn đầu tư thực hiện QĐ 120/TTg
	
	
	
	0
	0
	2.000
	2.000
	
	

	8
	1
	Rà phá bom mìn , vật nổ, vật cản
	
	
	
	0
	0
	2.000
	2.000
	Bộ chỉ huy quân sự
	Chưa có dự án

	
	III
	Vốn Tỉnh, huyện mới chia tách
	
	
	
	18.697
	6.835
	6.111
	L564
	
	


	Biểu sô 01

	STT
	Danh mục
	Địa điểm xây dựng
	Thời
gian KC- HT
1
	Năng lực thiết kẻ
	Tổng mức đầu tư
	Dự toán sau đáu thầu hoặc
chi’ thầu (hoãc giá
tri quyết
toán)
	Kê
hoạch 2006 đã
giao
	Điều chỉnh
giảm KH 2006
	Chú đầu tư
	Ghi chú

	Dự
án
	Đề
muc
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	C
	
	E
	F
	I
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	1
	Đến bù dự án hồ công viên thị xã LC GĐ l+ll
	T X Lai Châu
	2006
	
	4.349
	4.349
	4.542
	193
	Ban QLDA T.x
	Phương án chi trả dền bù

	—
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	giảm

	10
	2
	Các dự án bồi thường khác chưa phân bổ
	
	
	
	0
	0
	191
	191
	
	Chưa phân bổ

	11
	3
	Cơ sở hạ tầng khu ở tạm cản bộ công chức tỉnh
	T X Lai Châu
	2004
	4,9 ha
	2.920
	2.008
	800
	602
	Ban QLDA CNXD tính
	Khối lượng nghiệm thu giảm

	12
	4
	Cải tạo trụ sở HĐND và Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Lai châu
	T.x Lai Châu
	2005
	2.005
	478
	478
	478
	478
	Văn phòng HĐND tỉnh
	Đã thanh toán bằng nguồn vốn sự nghiệp

	Ì3
	5
	Đường nội bộ + kè khu trung tâm hội nghị tỉnh
	T.x Lai Châu
	20006
	
	0
	0
	50
	50
	Ban QLDA CNXD tình
	Dự án không thực hiện

	14
	
	San gat măt bằng xây dưng khu trung tâm hành chính
	T.x Lai Chảu
	2006
	6,73ha
	10.950
	0
	50
	
	
	

	
	6
	Chính trị tỉnh
	
	
	
	
	
	
	50
	Ban QLDA CNXD tình
	Điều chỉnh lại dự án

	
	IV
	Vốn bô sung từ nguồn Tăng thu NSTW năm 2005 đầu tư cho hạ tầng kinh tế cửa khẩu
	
	
	
	16.500
	16.182
	1.447
	129
	
	

	15
	1
	San nén chống sạt lở khu dân cư KTCK Ma Lù Thàng
	Phong Thổ
	2005
	Sđào=3,27ha;
Sđắp=4,57ha
	16.500
	16.182
	1.447
	129
	BanQLDAKKTCK
	Khối lượng nghiệm thu giảm

	
	V
	Vốn đầu tư hạ tẩng du lịch
	
	
	
	0
	0
	4.000
	4.000
	
	.

	16
	1
	CSHT điểm D.L nước khoáng nóng Vàng Bó
	Tam Đường
	2006
	16ha
	0
	0
	2.000
	2.000
	UBND huyện Phong Thổ
	Chưa có dự án

	17
	2
	Đầu tư xây dựng CSHT du lịch cao nguyên Sìn Hồ
	Sin Hõ
	2006
	
	0
	0
	2.000
	2.000
	UBND huyện Sìn Hồ
	Chưa có dự án

	
	VI
	Vốn đầu tư phát triển truyền hình địa phương
	
	
	
	9.990
	0
	4.000
	2.226
	
	

	
	1
	Tháp ăng ten thuôc trung tâm truyền dẫn phát sóng và
	
	2006
	125m
	
	
	4.000
	
	
	- ■ 



	18
	
	sản xuất chương trình đài PT - TH tỉnh
	
	
	
	9.990
	
	
	2.226
	Đài PTTH tình
	Chưa đấu thầu

	
	VII
	Vốn đối ứng ODA
	
	
	
	0
	0
	2.000
	2.000
	
	

	19
	1
	Chuẩn bị đầu tư và vận động vốn ODA
	
	
	
	0
	0
	2.000
	2.000
	sở Kế hoạch & Đắu tư
	Không cổ dự án vận động ODA trong năm

	
	VIII
	Y tế tỉnh huyện
	
	
	
	40.000
	0
	5.000
	2.500
	
	

	20
	1
	Bệnh viện đa khoa huyện Phong Thổ
	Phong Thổ
	2006
	50 giường
	40.000
	
	5.000
	2.500
	Trung tâm Y tế huyện Phong Thổ
	

	
	IX
	Hạ tầng chợ đầu moi
	
	
	
	0
	0
	2.000
	1.000
	
	

	21
	1
	Mặt bằng khu trung tâm thương mại tỉnh
	T X Lai Châu
	2006
	
	0
	0
	2.000
	1.000
	Ban QLDA CNXD tình
	Chưa có dự án

	
	X
	Hỗ trợ đầu tư trụ sở xã
	
	
	
	965
	726
	679
	73
	
	


	Biểu số:01

	STT
	Danh mục

	Địa điểm xây dựng
	Thời gian KC - HT
	Năng lực thiết kẽ
	Tổng mức đầu tư
	Dự toán sau đấu thầu hoặc chỉ thầu (hoặc giá trị quyết toán)
	Kế
hoạch 2006 đã giao
	Điều chinh giảm KH 2006
	Chủ đáu tư
	Ghi chú

	Dự
án
	Đề
mục
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	c
	D
	E
	F
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	22
	1
	Trụ sở xã Nậm sỏ
	Than Uyên
	04-05
	352m2
	965
	726
	679
	73
	Ban QLDA Than Uyên
	Khối lượng nghiệm thu giảm

	
	
	KẾT Dư NGƯỐN Dư PHÒNG NGÂN
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	c
	SÁCH TRUNG ƯƠNG NĂM 2005
	
	
	
	15.000
	0
	15.000
	8.000
	
	

	23
	1
	Trường dạy nghề tỉnh (giai đoạn I)
	T.xã LC
	2006
	35.000m2
	15.000
	0
	15.000
	8.000
	Trường dạy nghề tỉnh
	Chưa dấu thầu

	
	D
	KẾT Dư VỐN VAY TÍN DỤNG Ưư ĐÃI
	
	
	
	0
	0
	1.000
	1.000
	
	

	24
	1
	KCHKM San Thàng (sau đầu mối)
	T.x Lai Châu
	
	
	0
	0
	1.000
	1.000
	UBND Thị xã
	Chưa có dự án

	
	
	Ghi Chú:
Danh mục công trình giảm ké hoạch đã giao năm 2006 đã được các Chủ đầu tư
và tổ công tác liên ngành thống nhất điều chỉnh

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Biểu số 2

	
	
	ĐIỂU CHỈNH KẾ HỌACH VỐN ĐẨU TƯ NGUỒN NSNN NĂM 2006 - TỈNH LAI CHÂU
(Kèm theo Quyết định số : 66/2006/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2006 của UBND tỉnh Lai Châu)
ĐVT: Triệu đồng


	
	
	

	
	
	

	STT
	Danh mục
	Địa điểm xây dựng
	Thời gian KC-HT 
	Năng lực thiết kế
	Tổng
mức đáu tư
	Dư toán sau đấu
tháu hoâc
chỉ thầu (hoặc giá trị quyết
toán)
	Luỹ kế
cáp phát
từ KC đến
31 01/06
	Kế
hoach
2006 đã giao
	KLTH
từ khứi
công đến 31/10/06
	Ước
KLTH
từ khứi cóng đến 31/12/06
	Nhu cầu
còn lại
	Ké hoach
bổ sung
	Chủ dầu tư
	Ghi chú

	Dự
án
	Đề
Mục
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	c
	D
	E
	F
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	-
	Tổng số
	
	
	
	240.333
	221.249
	56.345
	63.068
	151.104
	211.400
	109636
	26.270
	
	

	
	A
	VỐN ĐAU Tư xdcb Tập trưng
	
	
	
	292
	292
	0
	0
	292
	292
	292
	755
	
	

	1
	1
	Điéu chỉnh quy hoạch chi tiết khu dân cư số 1,2,5
	T.x Lai Châu
	2006
	30ha
	292
	292
	0
	0
	292
	292
	292
	255
	Sở Xây dựng
	

	
	
	khu Trung tâm Hành chính Chính trị tỉnh
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Chuyển ngân sách huyện

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	2
	Hỗ trợ ngân sách huyện dầu tư kết cấu hạ tầng thị trấn Sìn Hồ (nước sinh hoat,...)
	Sln Hồ
	2006
	
	
	
	
	
	
	
	
	500
	UBND huyện Sin Hố
	(Thực hiện theo thông báo số 05/TB-TU ngày 9/5/2006

	
	
	VỐN BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU TỪ
	
	
	
	183.995
	167.023
	
	44.445
	124.008
	157.174
	77.992
	16.515
	
	của tỉnh uỷ Lai Châu)

	
	B
	
	
	
	
	
	
	52.386
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	NGÂN SÁCH TRƯNG ƯƠNG
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	I
	Vốn đầu tư thực hiện NQ 37
	
	
	
	15.922
	15.922
	10.790
	1.216
	15.922
	15.922
	3.916
	1.023
	
	

	3
	1
	Đén bù, giải phóng mặt bằng huyện lỵ Phong Thổ
	Phong thổ
	2003
	
	15.922
	15.922
	10.790
	1.216
	15.922
	15.922
	3.916
	1.023
	BQLDA huyện Phong Thổ
	Phát sinh tổng mức đấu tư

	
	II
	Vốn đầu tư thực hiện QĐ 120/TTg
	
	
	
	41.528
	39.147
	19.882
	8.209
	30.402
	34.397
	11.056
	2.000
	
	

	4
	1
	Đường Pắc ma - Ka Lăng
	Mường Tè
	01-04
	24,2km
	24.520
	23.920
	16.818
	3.163
	23.920
	23.920
	3.939
	1.000
	Ban QLDA Mường Tè
	

	5
	2
	Thuỷ lợi Dao Chải 1 xã Bản Lang
	Phong Thổ
	04-05
	90ha
	6.648
	5.977
	3.064
	1.046
	2.982
	5.977
	1.867
	500
	BQLDA huyện Phong Thổ
	

	6
	3
	Thuỷ lợi Mò Phì
	Mường Tè
	05-06
	100ha
	10.360
	9.250
	0
	4.000
	3.500
	4.500
	5.250
	500
	Ban QLDA Mường Tè
	

	
	III
	Vốn Tỉnh, huyện mới chia tách
	
	
	
	12.075
	11.082
	5.000
	2.000
	8.500
	11.082
	4.082
	1.564
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Thanh toán chi phí đền bù

	7
	1
	Đường trục vào khu TT hành chính huyện Tam Đường
	Tam Đường
	2005
	0,5km
	12.075
	11.082
	5.000
	2.000
	8.500
	11.082
	4.082
	365
	UBND huyện Tam Bường
	theo Quyết định số 966/QĐ- UBND ngày 18/7/2006 của

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	UBND tỉnh

	8
	2
	Đền bù, giải phóng mặt bằng huyện lỵ Phong Thổ
	Phong thổ
	2003
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.199
	BQLDA huyện Phong Thổ
	

	
	IV
	Vốn bổ sung từ nguổn Tăng thu NSTW năm 2005 đẩu tư cho hạ tẩng kinh tế cửa khẩu
	
	
	
	2.382
	2.272
	0
	1.692
	2.272
	2.272
	580
	129
	
	

	9
	1
	Nhà ở cán bộ công nhân viên cửa khẩu MLT
	Phong Thổ
	2005
	Cấp III, 2 tầng
	2.382
	2.272
	0
	1.692
	2.272
	2.272
	580
	129
	Ban QLDA KKTCK
	

	
	V
	Vốn đẩu tư hạ tầng du lịch
	
	
	
	20.674
	15.089
	0
	7.289
	8.000
	19.089
	13.000
	4.000
	
	


	Biếu số 2

	STT
	Danh muc 

	Địa điểm xây dựng
	Thời gian KC-HT 
	Năng lực thiết kế
	Tổng
mức đáu tư
	Dư toán sau đấu
tháu hoâc
chỉ thầu (hoặc giá trị quyết
toán)
	Luỹ kế
cáp phát
từ KC đến
31 01/06
	Kế
hoach
2006 đã giao
	KLTH
từ khứi
công đến 31/10/06
	Ước
KLTH
từ khứi cóng đến 31/12/06
	Nhu cầu
còn lại
	Ké hoach
bổ sung
	Chủ dầu tư
	Ghi chú

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dư
án
	Đé
mục
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	c:
	
	x E
	F
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10
	1
	Cơ sở hạ tầng Điểm du lịch động Tiên Sơn
	Tam Đường
	2006
	16ha
	5.200
	
	0
	2.000
	2.000
	4.000
	3.200
	1.500
	UBND huyện Tam Đường
	

	11
	2
	Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư số 2 giai đoạn 1 (1)
	T.x Lai cháu
	2005
	171 hộ
	15.474
	15.089
	0
	5.289
	6.000
	15.089
	9.800
	2.500
	Ban QLDA CN XD
	

	
	VI
	Vốn đầu tư phát triển truyền hình địa phương
	
	
	
	33.980
	32.080
	0
	11.100
	14.000
	26.000
	20.980
	2.226
	
	

	
	
	(Vay nguồn)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Mặt bằng và Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư số 4 - Thị xã Lai châu giai đoạn 1(1)
	
	
	28ha MB,
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	1
	
	T.x Lai Châu
	06-07
	dường, hệ thống thoát nước
	33.980
	32.080
	0
	11.100
	14.000
	26.000
	20.980
	2.226
	Ban QLDA thị xả Lai Châu
	

	
	VII
	Vốn đối ứng ODA
	
	
	
	28.035
	26.387
	16.714
	2.618
	26.387
	26.387
	7.055
	2.000
	
	

	13
	1
	Đối ứng đường Bum Nưa - Pa Vệ Sử
	Mưởng Tè
	2005
	16,7km
	9.120
	8.690
	4.860
	1.000
	8.690
	8.690
	2.830
	500
	Ban QLDA Mường Tè
	

	14
	2
	Đường Nậm Cáy - Mù Sang - Sin Cai
	Phong Thổ
	2003
	26km
	16.263
	15.395
	11.854
	1.618
	15.395
	15.395
	1.923
	1.000
	Ban QLDA huyện Phong Thổ
	Bố trí cho dền bù, nếu còn mới bố trí cho xảy lắp

	15
	3
	Đối ứng nước sinh hoạt Binh Lư
	Tam Đường
	2006
	
	2.652
	2.302
	0
	0
	Z302
	2.302
	2.302
	500
	Công ty TNHH cấp nước và xây dựng tình
	

	
	VIII
	Y tế tỉnh huyện (Vay nguồn)
	
	
	
	18.689
	17.519
	0
	4.500
	11.000
	13.500
	13.019
	2.500
	
	

	16
	1
	Trường DTNT Tỉnh (Giai đoan I) (1)
	T.x Lai Châu
	06-07
	400HS
	9.000
	9.000
	0
	1.500
	5.000
	6.000
	7.500
	1.500
	Sà Giáo dục - Đào tạo
	

	17
	2
	Trường DTNT huyện Phong Thổ (1)
	Phong thổ
	2006
	250HS
	9.689
	8.519
	0
	3.000
	6.000
	7.500
	5.519
	1.000
	Phòng GD huyện Phong Thổ
	

	
	IX
	Hạ tầng chợ đẩu mối (Vay nguồn)
	
	
	
	8.110
	7.525
	0
	5.500
	7.525
	7.525
	2.025
	1.000
	
	...

	
	
	Tuyến đường 60m - khu nhà hàng khách sạn - Tháp
	
	
	1,024km, 86 hộ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	1
	truyền hình, tuyến dường B5 và san gạt mặt bằng bố trí tái định cư thị xã Lai châu (Đường Thanh Niên) (1)
	T.x Lai Châu
	2005
	
	8.110
	7.525
	0
	5.500
	7.525
	7.525
	2.025
	1.000
	Ban QLDACN XD
	

	
	X
	Hỗ trơ đầu tư tru sở xã
	
	
	
	2.600
	
	0
	321
	0
	1.000
	2.279
	73
	
	

	19
	1
	Trụ sở xã Sùng Phài
	Tam Dường
	2006
	2l2m2
	2.600
	
	0
	321
	0
	1.000
	2.279
	73
	UBND huyện Tam Dường
	

	
	c
	KỄT DƯ NGUổN Dự PHONG NGÂN
	
	
	
	44.030
	42.130
	0
	13.600
	15.000
	42.130
	28.530
	8.000
	
	

	
	
	SÁCH TRƯNG ƯƠNG NĂM 2005
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	1
	Nhà khách tỉnh Lai Châu
	T.x Lai Cháu
	2006
	4950m2 sàn
	16.530
	16.530
	0
	8.600
	5.000
	16.530
	7.930
	5.000
	Văn phòng UBND tỉnh
	

	21
	2
	Đường QL 4D - trung tâm hội nghị tỉnh - QL 4D tránh (dường 58m) đoạn Km845 đến Km1592 Giai doạn II.
	T.x Lai Châu
	2005
	0,75km
	27.500
	25.600
	0
	5.000
	10.000
	25.600
	20.600
	3.000
	Ban QLDA CN XD
	

	Biểu số 2

	STT
	Danh mục 
	Địa điểm xây dựng
	Thời gian KC-HT 
	Năng lực thiết kế
	Tổng
mức đáu tư
	Dư toán sau đấu
tháu hoâc
chỉ thầu (hoặc giá trị quyết
toán)
	Luỹ kế
cáp phát
từ KC đến
31 01/06
	Kế
hoach
2006 đã giao
	KLTH
từ khứi
công đến 31/10/06
	Ước
KLTH
từ khứi cóng đến 31/12/06
	Nhu cầu
còn lại
	Ké hoach
bổ sung
	Chủ dầu tư
	Ghi chú

	Dự
án
	Đề
mục
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	c
	
	Céjy:
	ệ V
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	22
23
	D
1
2
	KẾT Dư VỐN VAY TÍN DỤNG ưu ĐÃI
Đường tỉnh lộ 132 - Nà Đoong Đường Tre Bó - Sang Ngà
	Phong Thổ Than Uyên
	2006
2006
	5,5 km 6 km
	12.016
3.700
8.316
	11.804
3.624
8.180
	3.959  0

3.959
	5.023
2.600
2.423
	11.804
3.624
8.180
	11.804
3.624
8.180
	2.822
1.024
1.798
	1.000
400
600
	BQLDA Phong Thổ BQLDA Than Uyên
	-

	Ghi chú:
Vay nguồn vốn, kế hoạch nám 2007 phân bổ vốn trả lại.


	Biếu sô 3
PHẢN BỔ VỐN ĐẦU TƯ TỪ NGUỒN THU SỬ DỤNG ĐẤT ĐỢT II NĂM 2006 - TỈNH LAI CHÂU
(Kèm theo Quyết định 66/2006/QĐ-UBND ngày 14 tháng ll năm 2006 của UBND tỉnh Lai Châu)

	
	
	
	
	h/Ị
	
	
	
	
	
	
	
	ĐVT: Triệu đồng
	

	STT
	Danh mục
	Địa điểm xây dựng
	Thời gian KC-HT 
	Năng lực thiết kế
	Tổng
mức đáu tư
	Dư toán sau đấu
tháu hoâc
chỉ thầu (hoặc giá trị quyết
toán)
	Luỹ kế
cáp phát
từ KC đến
31 01/06
	Kế
hoach
2006 đã giao
	KLTH
từ khứi
công đến 31/10/06
	Ước
KLTH
từ khứi cóng đến 31/12/06
	Nhu cầu
còn lại
	Ké hoach
bổ sung
	Chủ dầu tư
	Ghi chú

	Dự
án
	Đề
mục
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	B
	c
	D
	E
	F
	I
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	Tổng số
	
	
	
	115 722
	97.243
	25.684
	26.764
	66.282
	105.842
	59.474
	14.000
	
	

	1
	1
	Cân đối cho ngân sách Thị xã đắu tư các công trình đã duyệt năm 2006
	T.x Lai Châu
	2006
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.850
	UBND thị xã Lai Châu
	

	2
	2
	Nhà khách tỉnh Lai Châu giai đoạn 2 (VIP)
	T.x Lai Châu
	2006
	2540m2 sân
	12.166
	
	0
	0
	3.000
	12.166
	12.166
	3.000
	Văn phòng UBND tình
	

	3
	3
	San gạt mặt bằng tạo quỹ đất khu Vực phía nam tuyến dường Thanh Niên - thị xã Lai Châu
	T.x Lai Châu
	2006
	17796m2
	2.513
	
	0
	0
	0
	2.513
	2.513
	1.000
	TT quỹ đất Sở TNMT
	

	4
	4
	Đường QL 4D - trung tâm hội nghị tỉnh - QL 4D tránh (đường 58m) đoạn Km845 đến Km1592 Giai đoạn II.
	T.x Lai Châu
	2005
	0,75km
	27.500
	25.600
	0
	8.000
	10.000
	25.600
	17.600
	2.175
	BanQLDACNXD
	

	5
	5
	Đén bù, giải phóng mặt bằng huyện lỵ Phong Thổ
	Phong thổ
	2003
	
	15.922
	15.922
	10.790
	3.438
	15.922
	15.922
	1.694
	1.694
	BQLDA huyện Phong Thổ
	

	6
	6
	Mặt bằng và Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư số 4 - Thị xã Lai châu giai đoạn I
	T.x Lai Châu
	06-07
	28ha MB, đường, hệ thống thoát nước
	33.980
	32.080
	0
	13.326
	14.000
	26.000
	18.754
	2.000
	Ban QLDA thị xã Lai Châu
	

	7
	7
	Xây dựng quảng trường trung tâm, san ủi mặt bằng khu trụ sở Tỉnh uỷ, HĐND, UBND tỉnh
	T.x Lai Châu
	2005
	8.8ha
	23.360
	23.360
	14.894
	2.000
	23.360
	23.360
	6.466
	2.000
	Văn phòng UBND tính
	

	8
	8
	Vốn đối ứng UNICEF xây dựng nhà vệ sinh trường học
	TĐ, PT, SH, TU
	2006
	
	281
	281
	0
	0
	0
	281
	281
	281
	Sở Nông nghiệp & PTNT
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


